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Freilandsockel, PGM

Die Kabel kdonnen einfach durch den unterirdisch montierten
Bodensockel geflihrt werden, sodass Kabel kanalisiert und
damit schneller verdrahtet werden kdnnen.

MERKMALE
Beschreibung: Freilandsockel, Hohe: 1.000 mm. Aushubtiefe: 700-950 mm.

Material: 2 mm galvanisierter Stahl.
Oberflache: RAL 7035 Polyester-Pulverbeschichtung.

Verpackungseinheit: 1 Satz mit Freilandsockel.



SPEZIFIKATIONEN

Dicke:
Oberflache:
Material:
Farbe:

Farbcode:

Katalognummer

PGM10064

PGM10066

PGM10084

PGM10086

PGM10124

PGM10126

PGM10184

WARNUNG

2mm

Verzinkt
Verzinkter Stahl
Hellgrau

RAL 7035

Hohe

7000mm

7000mm

7000mm

7000mm

7000mm

7000mm

7000mm

Breite

600mm

600mm

800mm

800mm

1200mm

1200mm

1800mm
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Tiefe

400mm

600mm

400mm

600mm

400mm

600mm

400mm

Gehausematerial

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Produktfamilie

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Schnelles Schiff

No

No

No

No

No

No

No

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-

Kundendienstvertreter. UnsachgemaRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Korperverletzung sowie
zum Tod fihren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.
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https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encpgm10064
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encpgm10066
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encpgm10084
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encpgm10086
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encpgm10124
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encpgm10126
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encpgm10184
https://www.nvent.com/hoffman
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