

Freilandsockel, PGM



Die Kabel können einfach durch den unterirdisch montierten Bodensockel geführt werden, sodass Kabel kanalisiert und damit schneller verdrahtet werden können.

MERKMALE

Beschreibung: Freilandsockel, Höhe: 1.000 mm. Aushubtiefe: 700-950 mm.

Material: 2 mm galvanisierter Stahl.

Oberfläche: RAL 7035 Polyester-Pulverbeschichtung.

Verpackungseinheit: 1 Satz mit Freilandsockel.

SPEZIFIKATIONEN

Dicke: 2mm

Oberfläche: Verzinkt

Material: Verzinkter Stahl

Farbe: Hellgrau Farbcode: RAL 7035

Table 1/1						
Katalognummer	Höhe	Breite	Tiefe	Gehäusematerial	Produktfamilie	Schnelles Schiff
PGM10064	1000mm	600mm	400mm	Aluminium	Freistehend	No
PGM10066	1000mm	600mm	600mm	Aluminium	Freistehend	No
PGM10084	1000mm	800mm	400mm	Aluminium	Freistehend	No
PGM10086	1000mm	800mm	600mm	Aluminium	Freistehend	No
PGM10124	1000mm	1200mm	400mm	Aluminium	Freistehend	No
PGM10126	1000mm	1200mm	600mm	Aluminium	Freistehend	No
PGM10184	1000mm	1800mm	400mm	Aluminium	Freistehend	No

WARNUNG

nVent-Produkte müssen in Übereinstimmung mit den Produktinformationsblättern und dem Schulungsmaterial von nVent installiert und verwendet werden. Informationsblätter sind verfügbar unter www.nVent.com sowie bei Ihrem nVent-Kundendienstvertreter. Unsachgemäße Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu den Anweisungen und Warnungen von nVent können zu Fehlfunktionen, Anlagenschäden, schwerer Körperverletzung sowie zum Tod führen und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.



Unser starkes markenportfolio:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE